ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 января 2015года                 № 2

Об утверждении штатного расписания администрации Верхнесоинского сельского поселения.

В соответствии с решением Совета депутатов от 14.09.2012года №48/179  «О оплате труда выборных должностных лиц Верхнесоинского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Верхнесоинского сельского поселения» и Постановлением администрации Верхнесоинского сельского поселения от 07.12.2012 года №27 «Об индексации должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Верхнесоинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить штатное расписание администрации Верхнесоинского сельского поселения  с 01.01.2015года.

             (согласно приложению №1и №2)

Глава Верхнесоинского

сельского поселения     ______________В.В.Яковлев

                                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                  к Постановлению главы

                                                                                         Верхнесоинского сельского поселения

                                                                                         Урюпинского муниципального района

                                                                                                                     №2 от 12.01.2015 года

	№

п/п
	Наименование

должности
	Количество единиц
	Фамилия, имя, отчество.
	Оклад главы сельского поселения
	Ежемесячная дополнительная выплата
	Единовременная дополнительная выплата в течении года

	1.
	Глава сельского поселения
	        1.
	Яковлев

Вячеслав

Васильевич
	9198=
	2,5
	33%

Глава Верхнесоинского

сельского поселения             __________ В.В.Яковлев.

Приложение №2

К постановлению главы администрации

Верхнесоинского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

от 02 октября 2006г №38

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	№

п/п
	Наименование

должности
	Кол-во

един.
	Ф.И.О.

замещавшего

должность
	оклад
	стаж
	% надбавки
	%надбавки

за сложность,

напряжен.

особые

условия
	За работу с дизсредствами
	Ежемесяч

ное

денежное

поощрение

	Мун.

службы
	общий
	За стаж мун. службы
	общий

	1.
	Главный специалист
	1
	Переворкина Елена Николаевна
	5055=
	5л.6м.
	15л.5м.
	15%

	70

	33%

	2.
	Ведущий

специалист
	1

	3.
	Специалист 2 категории
	0,8
	Яковлева Дарья Вячеславовна
	3848

	50

	4.
	Специалист 2
категории
	1
	Бок Анастасия Валерьевна
	    4810=

	50

	5.
	Специалист
	0,5
	Пантелеева Лилия Викторовна
	2405=

	6.
	Техничка
	0,5
	Аникеева Наталия Николаевна
	1683-28

	3г.7м.

	10%
	Доплата за МРОТ

	7.
	Водитель автомобиля
	1
	Бугаев Дмитрий Викторович
	3727-07

	60

	8.

	Специалист ВУС
	0,2
	Яковлева Дарья Вячеславовна
	962

	70

Глава  Верхнесоинского
сельского поселения                        _____________ В.В.Яковлев.